
2025 年 8⽉13⽇ 

 

OWS ジュニア強化遠征選考におけるご協⼒のお願い 

 

（公財）⽇本⽔泳連盟 

OWS 委員会 

 

 

OWS ジュニア強化遠征（2025 Junior Open Water Pan Pac Nations training and racing 

camp（オーストラリア・サンシャインコースト／2025 年 10 ⽉ 18 ⽇～26 ⽇（予定）））

について、第 101 回⽇本選手権⽔泳競技大会 OWS 競技 10km で選考することを受け、エン

トリーおよびフライト手配の関係上、選考対象選手および担当コーチにつきましては、選考

されましたら、以下２点をご協⼒いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

１．パスポートコピーの提出 

選考されましたら会場にて OWS 委員（小笠原）がパスポートコピーを取りに伺います。

選考対象選手および担当コーチはパスポートコピーのご準備を願います。 

※パスポートの有効期限が 2025 年 11 ⽉以降のものをご準備ください。有効期限が 10 ⽉ま

でのパスポートを所有している場合は、新しいパスポートの取得をお願いいたします。 

 

２．顔写真撮影の協⼒のお願い 

 会場にてお声がけをして顔写真を撮影する可能性があります。ご協⼒のほどよろしくお願

いいたします。 

 

 

以上 

 


